ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

г. Дзержинский    "___" __________ 20 __ г.

_____________________________________________________________________________,
                                                   (наименование организации или ФИО)

действующее на основании _____________________________________________,

именуемое в дальнейшем "Заказчик", и МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "НАШ ДОМ-ДЗЕРЖИНСКИЙ", именуемое(ая,ый) в дальнейшем

«Исполнитель», в лице Исполняющего обязанности директора Ермольчева Олега

Владимировича, действующего на основании Распоряжения №263-РГА от 15.06.2023,

именуемое в дальнейшем "Исполнитель", заключили настоящий договор о

нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется выполнить по заданию Заказчика в соответствии с заказ-

нарядом и сдать их результат Заказчику.

 1.2. Заказчик обязуется оплатить услуги (работы) и принять результат услуги (работы) в

соответствии с заказом-нарядом.

2. Срок договора

2.1. Срок выполнения услуг (работ):

 начало: ____

 окончание: _____

3. Права и обязанности сторон

 3.1. Исполнитель обязуется:

 - выполнить услуги (работы) надлежащим образом и в срок согласно условиям

настоящего договора;

- при возникновении необходимости дополнительного осуществления услуг (работ), не

предусмотренных договором, согласовывать вопрос об их оказании с Заказчиком;

- исполнят ь полученные в ходе работ указания Заказчика, если такие указания не

противоречат условиям настоящего договора и не представляют собой вмешательство в

оперативно-хозяйственную деятельность Исполнителя.

3.2. Исполнитель вправе:

- требовать принятия и оплаты результата услуг (работ), выполненных в соответствии с

условиями настоящего договора.

 3.3. Заказчик обязуется:

- произвести оплату в соответствии с заказом-нарядом;

 - обеспечить доступ работников Исполнителя в помещения (на земельный участок) в

целях оказания услуг (проведения работ);

 - своевременно извещать Исполнителя о выявленных недостатках и составлять совместно

с его представителями акты о нарушении условий договора;

- принять результат работ, выполненных Исполнителем в соответствии с условиями

договора.

 3.4. Заказчик вправе:

 - требовать оказания услуг (проведения работ) надлежащим образом и в срок, указанный

в настоящем договоре;

- осуществлять контроль в ходе оказания услуг (проведения работ) за соблюдением сроков

и качества, не вмешиваясь при этом в оперативно-хозяйственную деятельность

Исполнителя.

4. Цена договора и порядок расчетов

4.1. Цена настоящего договора составляет: _________________________ руб., в т.ч. НДС

(20%) _______ руб.

4.2. Оплата Заказчиком Исполнителю цены договора осуществляется путем перечисления

средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре.

5. Ответственность сторон

5.1. В случаях, когда оказана услуга (выполнена работа) Исполнителем с отступлениями

от настоящего договора, ухудшившими результат работы, или с иными недостатками,

которые делают его непригодным для предусмотренного в договоре использования,

Заказчик вправе по своему выбору потребовать от Исполнителя:

 - безвозмездного устранения недостатков в разумный срок;

 - соразмерного уменьшения установленной за услугу (работу) цены;

 - возмещения своих расходов на устранение недостатков.

5.2. Исполнитель вправе вместо устранения недостатков, за которые он отвечает,

безвозмездно оказать услугу (выполнить работу) заново с возмещением Заказчику

причиненных просрочкой исполнения убытков.

 5.3. В случае просрочки приемки результата услуги (работы) без уважительных причин

Заказчик возмещает Исполнителю все убытки, возникшие в результате просрочки.

 5.4. Гарантийный срок на все выполняемые дополнительные услуги (работы) составляет

12 месяцев.

6. Порядок разрешения споров

6.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего

договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

6.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, стороны, после

реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования

разногласий, передают их на рассмотрение в Арбитражном суде.

7. Заключительные положения

7.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при

условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то

представителями сторон. Приложения к настоящему договору составляют его

неотъемлемую часть.

72. Настоящий договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра идентичны и

имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего

договора.

Адреса, реквизиты и подписи сторон.

Исполнитель:                                   Заказчик:

МБУ «НАШ ДОМ - ДЗЕРЖИНСКИЙ»                               ______________________

Юридический адрес: 140090, Московская область,                ______________________

г. Дзержинский, ул. Карьер ЗИЛ, владение 5                           ______________________

Фактический адрес: тот же                                                         ______________________

тел.: 8(498)742-15-58                                                                   ______________________

эл. почта: mbudisk@rambler.ru

Реквизиты:

ИНН 5027223589  КПП 502701001

УФК по Московской области

(Администрация городского округа

Дзержинский)

(МБУ «НАШ ДОМ - ДЗЕРЖИНСКИЙ»

 л/с 20700Э15980)

ГУ Банка России по ЦФО

БИК 044525000

р/с 40701810245251000085

ОГРН 1155027000325

ОКПО: 39839807

ОКТМО: 46711000

_____________/________________/                    ________________/_______________/

 м.п.                       м.п.